ПРИКАЗ №67

По МОУ-ЛООШ                                                                                    от «21» апреля 2008 года

«О создании Управляющего совета»

             С целью придания открытости и повышения инвестиционной привлекательности сферы образования, возможности появления внешней оценки деятельности школы и ее правления, повышения общественного статуса, изменения отношений между всеми составными органами управления учреждением, формирование и развития навыков общественной самоорганизации участников образовательного процесса, а также других граждан местного сообщества ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать Управляющий совет в составе:

1. Эверстова Нюргустана Владимировна – директор школы

2. Ноговицына Анна Сидоровна – работник школы

3. Дьяконова Светлана Николаевна – работник школы

4. Кралина Лена Коммунаровна – представитель учредителя, зам. главы Арыктахского наслега

5. Григорьева Саргылана Николаевна – председатель женсовета

6. Варламова Анна Ивановна - родитель

7. Эверстов Владимир Константинович - родитель

8. Ноговицына Мария Ивановна - родитель

9. Шестакова Мария Иннокентьевна - родитель

10. Варламов Валера – ученик 9 класса

11. Дьяконов Вася – ученик 8 класса

2. Управляющему совету:

2.1.  Утвердить положение об управляющем совете.

2.2.  Разработать и утвердить положение о распределении стимулирующей части

   фонда оплаты труда работников.

3. Изменения внести в Устав школы.

                  Директор школы:                                   Н.В.Эверстова

   С приказом ознакомлены:                                    А.С.Ноговицына

С.Н.Дьяконова

Л.К.Кралина

С.Н.Григорьева

А.И.Варламова

В.К.Эверстов

М.И.Ноговицына

М.И.Шестакова

В.Варламов

В.Дьяконов